DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 178, DE 20 DE FEVEREIRO DE 1995
Publicado no Diário da Assembléia nº 791

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
constitucionais, e nos termos do artigo 23 do Regimento Interno,

RESOLVE EXONERAR, DIVINA CÉLIA
CAETANO DE MORAES, HERMÍNIO NUNES BERNARDES, Auxiliares
Administrativos de Deputado; MANOELINA CARDOSO DE CERQUEIRA,
SORLETE RIBEIRO LIMA, Oficiais de Gabinete de Deputado; ALTERAR o
Decreto Administrativo n.º 110, de 11 de julho de 1994, na parte que nomeou
MANOEL DO CARMO GUEDES ZICO, para considerá-lo nomeado Oficial
de Gabinete de Deputado; o Decreto Administrativo n.º 094, de 22 de julho de
1994, nas partes que nomeou HILDEBRANDO DE SENA BALDUÍNO e
MAURO JOSÉ BALDUÍNO PONTES, para considerá-los nomeados Chefe de
Gabinete de Líder de Bloco Parlamentar e Auxiliar Administrativo de Deputado,
respectivamente; o Decreto Administrativo n.º 064, de 25 de abril de 1994, nas
partes que nomeou ALZENIRA ALVES CARMO SANTOS e
BERNARDINO COSTA SOBRINHO, para considerá-los nomeados Oficiais
de Gabinete de Deputado, e, NOMEAR, LEONARDO FREGONESI
JÚNIOR, Secretário de Gabinete de Líder de Bloco Parlamentar; JOSÉ
FRANCISCO BANDEIRA, MARILDETE FERREIRA DE FREITAS,
Secretários Legislativos de Deputado; MARIA NEUZA DOS SANTOS,
JÚLIO CÉSAR FURQUIM, Auxiliares Administrativos de Deputado; MARIA
MOURA DE LIMA, Oficial de Gabinete de Deputado, para em comissão,
exercerem as funções acima, no Gabinete do Deputado Joaquim Balduíno. Este
Decreto vigora da data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao 1º dia do
mês de fevereiro de 1995, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 20 dias do mês de fevereiro de 1995

Deputado CACILDO VASCONCELOS
Presidente